
 

 

 

 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

เร่ือง  การกำหนดจำนวนสมัยประชุมสามัญประจำป ๒๕๖๕ 

------------------------------------- 

 

  อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. 

๒๕๓๗ (และท่ีแกไขเพ่ิมเติมจนถึงฉบับท่ี ๕ พ.ศ. ๒๕๔๖) ขอ ๒๑  ประกอบกับมติการประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลทาคลอ ครั้งแรก  เม่ือวันท่ี  ๓๐  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔  มีมติใหมีการประชุมสมัยสามัญ  

ประจำป ๒๕๖๕  จำนวน  ๔ สมัย   และกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำป  ๒๕๖๕  ดังนี้ 

สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑/๒๕๖๕ ในเดือนมกราคม  ระหวางวนัท่ี  ๔-๑๘ มกราคม  ๒๕๖๕ 

สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒/๒๕๖๕ ในเดือนกุมภาพันธ  ระหวางวันท่ี  ๔-๑๘ กุมภาพันธ  ๒๕๖๕ 

สมัยสามัญ สมัยท่ี ๓/๒๕๖๕ ในเดือนพฤษภาคม  ระหวางวันท่ี ๔-๑๘ พฤษภาคม  ๒๕๖๕ 

สมัยสามัญ สมัยท่ี ๔/๒๕๖๕ ในเดือนสิงหาคม  ระหวางวันท่ี ๔-๑๘ สิงหาคม  ๒๕๖๕ 

และกำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปปถัดไป ในป ๒๕๖๖  ในเดือนกุมภาพันธ ๒๕๖๖ ระหวางวันท่ี 

๑๒-๒๖ กุมภาพันธ  ๒๕๖๖ 

 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 

ประกาศ   ณ  วันท่ี    ๓๐   เดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 

 

    (ลงชื่อ) 

(นายคมสัน  สุขสวัสดิ์) 

ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาคลอ 

 

 

 

 

 

 



 


